АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. 1-ткуль

О внесении изменений в
му н и ц и п ал ь ну ю прогр амму
«Реализация молодежной
политики в Еткульском
муниципальном районе»

Администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Реализация молодежной

политики в Еткульском муниципальном районе» (далее - Программа),
утверждённую постановлением администрации Еткульского муниципального
района от 13.11.2024 г. № 1501 изменения, изложив ее в повой редакции
(прилагается).

2. Отделу информационных технологий администрации Еткульского
муниципального района (Ярушин М.А.) разместить настоящее постановление
па официальном сайте администрации Еткульского муниципального района в
сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить па
заместителя главы Еткульского муниципального района Г.С. Ямгурову.

Глава Еткульского
муниципального района Ю.В. Кузьменков